
O  GAW ŁOW ICZ HUBERT Staszów, 2019-09-30
V RADNY RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

Pan Leszek Kopeć
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Interpelacja w sprawie organizacji spotkania wyborczego Premiera Mateusza 
Morawieckiego oraz Poseł Anny Krupki w Staszowskim Ośrodku Kultury dn. 15 września 
2019 roku

W związku z wątpliwościami co do prawidłowości zorganizowania spotkania 
wyborczego Mateusza Morawieckiego w Staszowskim Ośrodku Kultury dn. 15.09.2019r. z 
ustawą z 5 stycznia 2011 r. tj. Kodeksem wyborczym, proszę o udostępnienie informacji:

1. Kto był organizatorem ww. spotkania.

2. W jakim charakterze przebywał tam Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Pan Leszek 
Kopeć oraz podległy mu pracownik Wydziału Promocji i Informatyki Urzędu Miasta i 
Gminy w Staszowie, Pan Marcin Jarosz?

3. Kto pokrył koszty związane z organizacją spotkania w Staszowskim Ośrodku Kultury? 
Proszę o udostępnienie kserokopii umowy zawartej na okoliczność organizacji tego 
spotkania oraz rachunku.

4. Z czyjej inicjatywy w spotkaniu uczestniczyli niepełnoletni Harcerze ze staszowskich 
Szkół Podstawowych?

5. Dlaczego fotorelacja z tego spotkania znalazła się na oficjalnej Stronie Urzędu Miasta 
i Gminy w Staszowie? Zgodnie z kodeksem wyborczym agitacja wyborcza na terenie 
urzędów jest zabroniona. Czy obecność materiału wyborczego na oficjalnej stronie 
Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie w ocenie Burmistrza nie narusza kodeksu 
wyborczego i nie jest formą agitacji wyborczej?

Interpelację złożono w Biurze Rady Miejskiej dn.

ĄicLp tul JCttu, 
(Podpis pracownika)

GAW ŁO W ICZ HUBERT KONTAKT: TEL.791816274, MAIL. HUBERT.GAW LOW lCZ@GMAIL.COM
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Pan

Hubert Gawłowicz 

Radny Rady Miejskiej 

w Staszowie.

Odpowiadając na Pana interpelację złożoną na sesji Rady Miejskiej w Staszowie 

w dniu 30 września 2019 r. w sprawie wizyty w Staszowskim Ośrodku Kultury 

w Staszowie Pana Mateusza Morawieckiego -  Premiera Rzeczypospolitej Polskiej z udziałem 

Pani Anny Krupki -  wiceminister Sportu i Turystyki, uprzejmie wyjaśniam, iż organizatorem 

spotkania była Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. Należy przy tym nadmienić, że Prezes 

Rady Ministrów przybył na zaproszenie Pani Anny Krupki, jednakże jego spotkanie 

z mieszkańcami miało charakter otwarty. Udział Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

w spotkaniu z Premierem wynikał zarówno z pełnionej funkcji reprezentacyjnej, jak i funkcji 

gospodarza. Natomiast udział w tymże spotkaniu pracownika wydziału Promocji 

i Informatyki tut. Urzędu, wynikał z jego zakresu czynności i był spowodowany wyłącznie 

przyjazdem Premiera Rządu Rzeczypospolitej Polskiej, Pana Mateusza Morawieckiego.

Odpowiadając na pytanie w zakresie kosztów związanych z organizacją spotkania 

w Staszowskim Ośrodku Kultury oraz udostępnienia kserokopii umowy zawartej na 

okoliczność organizacji tego spotkania informuję, iż tut. Urząd poniósł koszty w wys, 200 zł 

na zakup bukietu kwiatów. Natomiast samo spotkanie odbyło się w ramach odpłatnego 

wynajęcia sali w SOK przez agencję public relations „STOPRO” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie.

Z kolei odpowiadając na pytanie z czyjej inicjatywy w spotkaniu uczestniczyli 

niepełnoletni harcerze, wyjaśniam, że Związek Harcerstwa Polskiego jest stowarzyszeniem 

i organizacją niezależną od organów miasta i gminy, zatem udział w przedmiotowym 

spotkaniu mógł wynikać z chęci zaprezentowania się przed Panem Premierem.

Odpowiadając również na pytanie dlaczego fotorelacja z tego spotkania znalazła się na 

oficjalnej stronie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie informuję, iż zamieszczane na stronie 

tut. Urzędu zdjęcia z różnych spotkań czy też uroczystości mają charakter informacyjny.



Sama fotorelacja ze spotkania nie ma charakteru agitacji wyborczej, gdyż na pierwszym 

planie występuje osoba Pana Premiera, jako ważnego gościa, który odwiedził Miasto i Gminę 

Staszów.


